
rada gminy brzozie
87-313 Brzozie UCHWAŁA NR XXVIII/198/2022

RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 2 marca 2022r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz.1834) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 202Ir., poz.305, 

zm.: Dz.U. z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w:

- Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy 

Brzozie z dnia 21 lutego 2022r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 24.546.277,45 zł zastępuje się kwotą 24.638.900,45 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 16.966.001,89 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 7.672.898,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 27.666.277,45 zł zastępuje się kwotą 28.813.900,45 zł 
z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.854.797,92 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.959.102,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3 Deficyt budżetu Gminy w wysokości 4.175.000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji w wysokości 1.200.000,00 zł,
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w wysokości 87.458,00 zł,

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.887.542,00 zł.”;
4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.636.300,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 461.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. - Przychody i rozchody budżetu w 2022r.”; 
5) § 6 otrzymuje brzmienie:



„§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 128.453,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.”;
6) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.216.241,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;
7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.216.241,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;
8) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 437.060,26 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 478.206,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”;
9) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12 Ustala się dochody w kwocie 4.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 6.916,00 zł z tytułu opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska.”;
10) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
11) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;
12) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;
13) ) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;
14) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;
15) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;
16) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodnicząca
Rady Gmip4, Brzozie

Maria f lorkiewicz



Uzasadnienie:

Dochody:
1. Dz.010 R.O1044 P.0920 zwiększa się o kwotę 10,00 zł wpływy z pozostałych odsetek.
2. Dz.010 R.01044 P.0970 zwiększa się o kwotę 30,00 zł wpływy za przyłącza kanalizacyjne.
3. Dz.750 R.75011 P.2010 zmniejsza się o kwotę 900,00 zł dotację celową, zgodnie z decyzją Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego przeznaczoną na sprawy obywatelskie.
4. Dz.750 R.75023 P.0580 zwiększa się o kwotę 2.100,00 zł wpływy z tytułu kar pieniężnych za 

nieterminowe wykonanie umowy.
5. Dz.750 R.75023 P.0920 zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł wpływy z pozostałych odsetek.
6. Dz.758 R.75801 P.2920 zwiększa o kwotę 13.803,00 zł ze środków rezerwy część oświatową 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych 
z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

7. Dz.758 R.75801 P.2920 zmniejsza się o kwotę 10.811,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów, 
część oświatową subwencji ogólnej.

8. Dz.852 R.85219 P.2030 zmniejsza się o kwotę 23.700,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, przeznaczoną na zadania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brzozi u.

9. Dz.852 R.85295 P.2057 zwiększa się o kwotę 70.104,00 zł środki dotacji dotyczące umowy na 
dofinansowanie w ramach projektu: „Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców Gminy Brzozie”

10. Dz.921 R.92109 P.0750 zwiększa się o kwotę 1.950,00 zł wpływy z najmu świetlic wiejskich.
11. Dz.921 R.92109 P.0920 zwiększa się o kwotę 37,00 zł wpływy z pozostałych odsetek.

Wydatki:
1. Zmiany w planie wydatków bieżących wywołane są przesunięciami między paragrafami, rozdziałami 

i działami klasyfikacji budżetowej w zakresie zaspokojenia podstawowych potrzeb jednostek 
organizacyjnych.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków z przeznaczeniem na zadania i zakupy inwestycyjne 
wymienione w załączniku nr 3 do uchwały.

Deficyt:
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.175.000,00 zł

Przychody i rozchody:
1. Ostatecznie przychody zwiększa się do kwoty 4.636.300,00 zł. Rozchody pozostają bez zmian.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI1/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 472 500,00 40,00 2 472 540,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 40,00 40,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00 30,00

750 Administracja publiczna 158 774,00 41 200,00 199 974,00
75011 Urzędy wojewódzkie 43 805,00 -900,00 42 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 800,00 -900,00 42 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 42 100,00 47 100,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 100,00 2 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 7 495 046,00 2 992,00 7 498 038,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 214 533,00 2 992,00 4 217 525,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 214 533,00 2 992,00 4 217 525,00

852 Pomoc społeczna 580 864,91 46 404,00 627 268,91
85219 Ośrodki pomocy społecznej 114 400,00 -23 700,00 90 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 400,00 -23 700,00 83 700,00

85295 Pozostała działalność 211 772,46 70 104,00 281 876,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

135 340,90 70 104,00 205 444,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 385 000,00 1 987,00 2 386 987,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 385 000,00 1 987,00 2 386 987,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 1 950,00 11 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 37,00 37,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 24 546 277,45 92 623,00 24 638 900,45

Przewodnicząca
Rady Gminy’trzosie,

(rkiewicz

BeSTia Strona 2 z 2



i
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI1/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 694 000,00 10 000,00 3 704 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 600 000,00 10 000,00 2 610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 10 000,00 2 610 000,00

600 Transport i łączność 3 742 011,73 274 996,55 4 017 008,28

60016 Drogi publiczne gminne 3 233 511,73 324 996,55 3 558 508,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 491,73 -2 060,45 175 431,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 327 057,00 3 327 057,00

60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00 -50 000,00 450 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -50 000,00 450 000,00

710 Działalność usługowa 43 600,00 15 000,00 58 600,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00

720 Informatyka 0,00 114 840,00 114 840,00

72095 Pozostała działalność 0,00 114 840,00 114 840,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 11 040,00 11 040,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 800,00 103 800,00

750 Administracja publiczna 3 177 125,26 31 900,00 3 209 025,26

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00 -900,00 42 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 446,00 -753,00 28 693,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00 -129,00 5 898,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,00 -18,00 846,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 500,00 26 000,00 138 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 26 000,00 126 000,00

75095 Pozostała działalność 199 982,26 6 800,00 206 782,26
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 6 800,00 52 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 200,83 310 000,00 422 200,83
75412 Ochotnicze straże pożarne 108 200,83 300 000,00 408 200,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,83 -10 000,00 38 800,83

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 310 000,00 310 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 10 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 206 831,00 30 392,00 6 237 223,00
80101 Szkoły podstawowe 5 144 113,00 30 392,00 5 174 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 100,00 1 981,00 639 081,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 260,00 282,00 91 542,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 11 540,00 19 940,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 16 589,00 20 589,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 68 453,00 128 453,00
85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 4 000,00 14 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 58 453,00 103 453,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 2 800,00 16 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 28 000,00 49 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 27 653,00 37 653,00

852 Pomoc społeczna 1 426 573,12 10 446,45 1 437 019,57
85295 Pozostała działalność 419 772,67 10 446,45 430 219,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 255,54 10 446,45 12 701,99
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 242 374,27 104 416,00 1 346 790,27

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000,00 2 000,00 18 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 2 000,00 18 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 100 000,00 100 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 100 000,00 100 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 500,00 2 416,00 6 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 416,00 6 916,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 516 189,10 120 179,00 3 636 368,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 864 813,00 70 000,00 2 934 813,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 826 313,00 70 000,00 2 896 313,00

92116 Biblioteki 239 000,00 179,00 239 179,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 53 000,00 -53 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 53 179,00 53 179,00

92195 Pozostała działalność 412 376,10 50 000,00 462 376,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 50 000,00 400 000,00

926 Kultura fizyczna 132 600,00 57 000,00 189 600,00
92695 Pozostała działalność 116 000,00 57 000,00 173 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 57 000,00 172 000,00

Razem: 27 666 277,45 1 147 623,00 28 813 900,45

Przewodnicząca

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI11/198/2022 Rady Gminy Brzozie
z dnia 2 marca 2022r.

Zadania inwestycyjne w 2022r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §“ Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 6050 Stacja uzdatniania wody (2022-2023) 2.610.000 2.610.000 140.000 0

A.2.470.000 Polski
Ład
B.-------
C.-------

0 Urząd Gminy w
Brzozi u

2. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Brzozie (2022r.) 1.020.878 1.020.878 1.020.878 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w

Brzozi u

3. 010 01044 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków (2022r.) 40.000 40.000 40.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w

Brzozi u

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim 
Głęboczku - II etap (2018-2023) 557.057 557.057

300.000 
w tym 

18.508,90 FS
0

A.257.057 RFRD
B.-------
C.------- 0

Urząd Gminy w 
Brzozi u w ramach 
funduszu sołeckiego

5. 600 60016 6050 Modernizacja i budowa dróg gminnych na terenie 
Gminy Brzozie (2022r.) 2.700.000 2.700.000 135.000 0

A.2.565.000 Polski
Ład
B.-------
C.-------

0 Urząd Gminy w 
Brzoziu

6. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowo-kosztorysowa do 
budowy i modernizacji dróg gminnych (2022r.) 70.000 70.000 70.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

7. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Brzozie na działce nr 214/21 (2022r.) 450.000 450.000 450.000 0

A.-------
B.—
C.------- 0 Urząd Gminy w

Brzoziu

8. 630 63003 6050 Budowa infrastruktury turystycznej na terenie 
Gminy Brzozie (2022r.) 150.000 150.000 150.000 0

A.——
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 700 70005 6050 Wyposażenie budynku po byłym przedszkolu 
(2022r) 50.000 50.000 50.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI11/198/2022 Rady Gminy Brzozie
z dnia 2 marca 2022r.

10. 720 72095 6057
Projekt grantowy "Cyfrowa gmina" w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 (2022r)

103.800 103.800 0 0

i 
i 

I

I 
I 

I

< 
C
O Ó 

:

103.800 Urząd Gminy w 
Brzoziu

11. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 
(2022r.) 100.000 100.000 100.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 750 75095 625*
Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 
System Informacji Przestrzennej w ramach 
Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018- 
2022)

94.081,26 94.081,26 14.112,26 0

: O C
O
 >

! ’! 
I

i 
I 

!

79.969,00 Urząd Gminy w 
Brzoziu

13. 754 75412 6230
Dotacja z budżetu z przeznaczeniem na zakup 
specjalistycznego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego (2022r)

310.000 310.000 310.000 0

i 
i 

।

i 
i 

।

< 
C
O Ó 

:

0 Urząd Gminy w 
Brzoziu

14. 801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Brzoziu (2022r.) 50.000 50.000 50.000 0

: O W
 >

 
'l 

I 
I

I 
! 

i

0 Urząd Gminy w 
Brzoziu

15. 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp hybrydowych w Jajkowie 
(2022r.) 31.794,27 31.794,27

31 794,27 
w tym 

31.794,27 FS
0

A.-------
B.-------
C.------ 0

Urząd Gminy w 
Brzoziu w ramach 
funduszu sołeckiego

16. 900 90017 6210
Dotacja dla Samorządowego Zakładu 
Budżetowego "Wodociągi Gminne w Brzoziu" na 
zadanie. "Zakup i dostawa agregatu 
prądotwórczego" (2022r.)

100.000 100 000 100.000 0

A.-------
B.-------
c.------ 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

17. 921 92109 6050
"Stworzenie miejsca do integracji 
międzypokoleniowej i rekreacji przy świetlicy 
wiejskiej w Brzoziu" (2021-2022)

326.313 326.313 326.313 0

: O C
D
 >

I j 
j 

i ' I 0 Urząd Gminy w 
Brzoziu

18. 921 92109 6050 Budowa ekologicznej świetlicy w Jajkowie (2022r.) 2.500.000 2.500.000 125.000 0

A.2.375.000 Polski
Lad
B.-------
C.------

0 Urząd Gminy w 
Brzoziu

19. 921 92109 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej (2022r.) 70.000 70.000 70.000 0

A.------
B.------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

20. 921 92116 6220
Dotacja celowa z budżetu na zadanie: "Kultura 
hybrydowa 3.0 - doposażenie Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Brzoziu w urządzenia multimedialne 
do animowania działań kulturalnych" (2022r.)

53.179 53.179 53.179 0

A.-------
B.-------
C.------ 0 Urząd Gminy w

Brzoziu

21. 921 92195 6050
Kultura hybrydowa 3.0 - Stworzenie sali 
widowiskowej z innowacyjnym studiem 
multimedialnym do nagrań i transmisji online w
Brzoziu (2022r.)

400.000 400.000 400.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVI11/198/2022 Rady Gminy Brzozie
z dnia 2 marca 2022r.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

22. 926 92695 6050 Miejsce rekreacji i wypoczynku w Świeciu (2022r.) 115.000 115.000
115.000 

w tym
15.000 FS

0

A.-------
B.-------
C.------- 0

Urząd Gminy w 
Brzozi u w ramach 
funduszu sołeckiego

23. 926 92695 6050 Zakup działki nr 29/14 o pow. 0,31 ha w Świeciu 
(2022r.) 57.000 57.000 57.000 0

A.-------
B.-------
C.------- 0 Urząd Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 11.959.102,53 11.959.102,53 4.108.276,53 0
A. 7.667.057,00
B.--------
C.---------

183.769,00 X



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 636 300,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 87 458,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 200 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 348 842,00

Rozchody ogółem: 461 300,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 361 300,00

Przewodnicząca 
Raty GminwBrzozje , ,

-^Maria Fforkiewicz

Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI1/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 43 800,00 -900,00 42 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00 -900,00 42 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 800,00 -900,00 42 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 764,00 0,00 764,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 764,00 0,00 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764,00 0,00 764,00

852 Pomoc społeczna 25 377,45 0,00 25 377,45
85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,45 0,00 277,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 900,00 0,00 6 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 200,00 0,00 18 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 200,00 0,00 18 200,00

855 Rodzina 3 147 200,00 0,00 3 147 200,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00 0,00 11 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 400,00 0,00 11 400,00

Razem: 3 217 141,45 -900,00 3 216 241,45

Przewodnicząca
Ra^y pminy/yrzozie

(aria riórktewicz

Strona 2 z 2



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 2022r

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 43 800,00 -900,00 42 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00 -900,00 42 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 446,00 -753,00 28 693,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00 -129,00 5 898,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,00 -18,00 846,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 764,00 0,00 764,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 764,00 0,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 0,00 764,00
852 Pomoc społeczna 25 377,45 0,00 25 377,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45
3110 Świadczenia społeczne 272,01 0,00 272,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,44 0,00 5,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 798,00 0,00 6 798,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 0,00 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 200,00 0,00 18 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 0,00 18 200,00

855 Rodzina 3 147 200,00 0,00 3 147 200,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 578 700,00 0,00 1 578 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542,00 0,00 3 542,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 0,00 636,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 0,00 87,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 642,00 0,00 642,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400 200,00 0,00 1 400 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 327,00 0,00 33 327,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 0,00 3 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 650,00 0,00 108 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 0,00 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00 0,00 11 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 400,00 0,00 11 400,00
Razem: 3 217 141,45 -900,00 3 216 241,45

Przewodnicząca
Rfljiy pminj^rzozi^,

Mana r[orkiewicz

Strona 2 z 2



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/198/2022 
Rady Gminy Brzozie 

z dnia 2 marca 2022r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 710 71012 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 600

2. 750 75095 625*

Dotacja celowa w ramach projektu pn. "Zakup 
infrastruktury technicznej, e-Administracja, System 
Informacji Przestrzennej w ramach Programu "Infostrada 
2.0 Kuiaw i Pomorza"

94 081,26

3. 851 85153 2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200

4. 900 90017 6210
Dotacja dla Samorządowego Zakładu Budżetowego 
"Wodociągi Gminne w Brzoziu" na zadanie: "Zakup i 
dostawa agregatu prądotwórczego"

100 000

5. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 186 000

6. 921 92116 6220

Dotacja celowa z budżetu na zadanie: "Kultura hybrydowa 
3.0 - doposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Brzoziu w urządzenia multimedialne do animowania 
działań kulturalnych"

53 179

Ogółem 437 060,26

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 40 000

2. 754 75412 6230
Dotacja z budżetu z przeznaczeniem na zakup 
specjalistycznego samochodu ratowniczo-gaśniczego

310 000

3. 852 85295 2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

123 206

4. 921 92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000

Ogółem 478 206




